2023年５月 31日

各 位

会 社 名  第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役 社長執行役員 宇 野 一 郎

  （コード番号 ８０５９ 東証プライム市場）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション部長 小 川 亮 子

（ＴＥＬ   ０３－６３７０－８６９１）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 100期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第 100 期定時株主総

会招集ご通知」につきましては、訂正後の内容を掲載しております。

記

１．訂正箇所

「第 100期定時株主総会招集ご通知」36ページ

４ 会社役員に関する事項

（１）取締役及び監査役の状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

訂正前

会社における地位及び担当ならびに重要な兼職の状況 氏名

監 査 役
税理士、株式会社イトーキ社外監査役、ホテルマネージメントイ

ンターナショナル株式会社社外監査役
小 山 充 義

訂正後

会社における地位及び担当ならびに重要な兼職の状況 氏名

監 査 役
税理士、ホテルマネージメントインターナショナル株式会社社外

監査役
小 山 充 義

以 上